& : EA949GF-5

m% : M16x27.0mm BEAT ST+ MEEERT)

IREEESTE

b =Felv

RoHSxt It &

ety
yALAm i
%
EEH BHTEE: 3
Em A 1 ARFE B NI
jzgl:\'? 0672R—
R—Y
-
© £l-
AvA2A—1RL—av BE
M16 =k
32mm NAZEE
ZF—IL(S45C) =R
=B (L Sk R FE. IE A BER
HBARLTRO

1,690M (Fitk) ~ 1,859M (Hiid)

1,690 (Fitk) 1,859 (Ftid)

(2025/11/14 06:491R1E)

1&

BJ739-16001

27mm

24mm

79¢g

ARFEARMEXIIGEITBH8EF145 06-6532-6226 (fHR)
© 2018 ESCO Co.,Ltd.



	仕様

