品番: EA949GF-5

品名: M16x27.0mm 焼入フランジナット(座金付)



販売価格	1,690円 (税抜)/1,859円(税込)				
カタログ価 格	1,690円(税抜)/1,859円(税込)				
在庫数	最新在庫: 3 (2025/11/14 06:49現在)				
商品入数	1	販売単位	個		
カタログページ	0672ページ				







仕様

メーカー	イマオコーポレーション	型番	BJ739-16001		
ねじサイズ	M16	高さ	27mm		
フランジ径	32mm	六角二面幅	24mm		
材質	スチール(S45C) 四三酸化鉄皮膜、焼入焼戻	重量	79g		
球面座金付き					
並目ねじ					
RoHS対応品					

株式会社エスコ

大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号 06-6532-6226(代表) © 2018 ESCO Co.,Ltd.